Утверждаю
Председатель Комиссии по подготовке
Проекта правил землепользования и застройки
Балтачевского сельского поселения,
Руководитель Ис
Балтачевского

ого комитета
ения

пов

«26» мая
ба л т а ч е в

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАЙ]
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ БАЛТАЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Балтачево 26.05.2017г.

Присутствовали:
Члены комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.

Председатель заседания:
Руководитель Исполнительного комитета
Балтачевского сельского поселения С Л.Л.Хабипов
Секретарь:
специалист исполкома З.М.Усманова

Повестка дня.
1. Привести статьи 27,28,29 в соответствие с внесенными изменниями в

Градостроительный кодекс Российской Федерации.
2. Разработать раздел о подготовке документации по планировке территории

органом местного самоуправления
3. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования « Балтачевское сельское поселений »Азнакаевского
муниципального района

РЕШИЛИ:
1. Привести статьи 27,28,29 в соответствие с внесенными изменниями в

Градостроительный кодекс Российской Федерации.
2. Разработать раздел о подготовке документации по планировке территории

органом местного самоуправления
3. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования « Балтачевское сельское поселений »Азнакаевского
муниципального района

Протокол вела З.М.Усманова